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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
 إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخوَةٌ فَأَصْلِحُوا بَیْنَ أَخَوَیْكُمْ وَاتَّقُوا االلهََ

 لَعَلَّكُمْ تُرْحَمُونَ
 

Bismillahirrahmanirrahim 
[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 

“Mü’minler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin. Allah’a 
karşı gelmekten sakının ki size merhamet edilsin.” 

[Hucurat suresi, ayet 10]  
 

Değerli Mü’minler! 

Yüce Dinimiz İslamiyet mü’minleri sevgi ve dostluk bağlarıyla birbirine bağlamış, 
kaynaştırmış ve böylece fertleri birbirine kenetlenmiş bir toplum meydana 
getirmiştir. Sevgi bağı hem Müslümanları Allah’a ve Resulüne hem de birbirlerine 
bağlar. Müslümanlar iyi ve kötü günlerde, mutlu ve sıkıntılı zamanlarda daima bir 
arada olurlar. Kâinatın yaratılış sebebi sevgidir. Dinimizin esası da sevgi üzerine 
kurulmuştur. Mü’min sevgi insanıdır. Allah’ı sever, Peygamberi sever, mü’minleri 
sever, hatta bütün mahlukatı sever. 

İnsanlık için eşsiz bir değer olan sevgi, her iyi ve güzel şeyin temeli, varlığın gayesi, 
sosyal ilişkilerin esası ve gönüllerin tacıdır. Sevgi ilahi bir lütuf, yaratana ve 
yaratılanlara karşı bir görevdir. İnsan da sevgi ile yaratılmıştır. Sevgi kalbin azığı, 
ruhun manevi gıdasıdır. 

Sosyal hayatımızın seviyeli, düzenli ve verimli işleyişinde insan sevgisinin çok 
önemli bir işlevi vardır. İnsan sevgisi toplumda dayanışmayı, anlaşmayı, birlik ve 
beraberliği, kardeşliği sağlayan önemli bir unsurdur. Hayatın en önemli 
değerlerinden biri, başkalarının iyiliğini istemek ve insan sevgisini ön plana 
çıkarmaktır.  

Muhterem Müslümanlar! 

Bizim tarihimiz insan sevgisini ön plana çıkaran Mevlana, Yunus Emre, Hacı Bektaş-ı 
Veli gibi şahsiyetlerle doludur. Sevgi çağlayanı Mevlana, sevgi temasını dizelerinde 
şöyle ifade etmiştir: 

“Sevgiden acılar tatlanır, bakırlar altın olur. 

Sevgiden kirli ve bulanık sular duru hale gelir.” 

 

Bireyleri, birbirine sevgi bağıyla bağlı toplumlar her alanda güçlü olurlar. Bu aynı 
zamanda insanları huzurlu kılan bir yaklaşımdır.  

Başkalarına gösterdiğimiz sevginin bize yine sevgi olarak yansıması ve sevgi toplumu 
oluşması bu şekilde mümkündür. Hayatı insan  sevgisi, iyilik, güzellik ve hoşgörü ile 
huzurla yaşanılabilir bir hale getirmek bizim elimizdedir. 
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Kıymetli Mü’minler! 

İnsan sevgisinin topluma hakim olması ile var olan yanlışlıkların, kötülüklerin 
ortadan kalkması da kolaylaşacaktır. Sevgi ile gönülleri fethetmek mümkündür. 
İnsan sevgisi, bütün toplum bireylerinin damarlarında kan gibi dolaşmalıdır. İşte o 
zaman Yunus Emre’nin çağlar öncesinden verdiği şu mesajı daha iyi anlamış oluruz:  

 “Gelin tanış olalım, işi kolay kılalım,  

Sevelim sevilelim, dünya kimseye kalmaz.”  

Peygamber Efendimiz (s.a.s.) imandan sonra sevginin önemine işaret ederek şöyle 
buyurmuştur: “İman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizi sevmedikçe de 
gerçek manada iman etmiş olamazsınız.” [1] 

Hayatı insanlarla birlikte devam ettirdiğimize göre sevgiyi paylaşmak, insanlara 
sevgi göstermek ve bunu esirgememek dünya ve ahiret hayatımız için son derece 
anlamlı olacaktır.  

Hayatı paylaştığımız farklı inanç ve kültürlere mensup olan tüm insanlara, hatta 
tüm varlıklara sevgi kıvılcımları yayabilmek, yerdeki çakıl taşından, gökyüzündeki 
yıldızlara kadar her şeyi sevgiyle kucaklayabilmek ne kadar anlamlı olacaktır. 

Muhterem Mü’minler! 

O halde, insan sevgisine büyük önem veren yüce dinimiz İslam’dan aldığımız 
güzelliklerle gönüllerimizi sevgi ile dolduralım. Bütün varlıkları yaratandan ötürü 
sevelim. 

Hutbemizi Yüce Allah’ın bu çerçevedeki şu ilahî mesajıyla bitirelim: “Mü’minler 
ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin. Allah’a karşı 
gelmekten sakının ki size merhamet edilsin.” [2] 
 

[1] Buhari, İman, 7 

[2] Hucurat, 49/10 
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Edingen DİTİB Selimhan Camii Din Görevlisi 
 


